Quito, a 11 de marzo de 2011

Señora GRACE JIMENA HERRERA MEDINA Ciudad

Distinguida señora:

La Junta General Universal extraordinaria de socios de la Compañía **DESPEG ARTE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA.**, reunida el día 10 de marzo del 2.011, eligió a usted **PRESIDENTA** de la compañía, por el período de dos años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y los Estatutos Sociales.

Convocará y presidirá las sesiones de la Junta General; suscribirá con el Secretario las Actas de deliberaciones de las Juntas Generales; cumplirá y hará cumplir las resoluciones de la Junta General; y, ejercerá las demás funciones que le concede la Ley, los Estatutos y la Junta General. Subrogará al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva.

Particular que es muy grato poner en su conocimiento para los fines legales del caso.

Atentamente.

OSCAR IVAN TORRES COBOS

Gerente General No C.C # 170726813-0

ACEPTACIÓN: Acepto la designación de Presidenta de la compañía DESPEG ARTE VIAJES Y TURISMO CIA LTDA. Fecha: 11-III-2.011 Quito.

Limera Lecusa GRACE JIMENA HERRERA MEDINA

Presidenta

C.I # 170986418-3

Fecha de constitución de la compañía: 3-X-2.007, Notaria Quinta del Dr. Luís

Navas.

Fecha de inscripción: 5-XI-2.007. Registro Mercantil.

Con	esta		•	inscrito	el	presente		
docu	mento	bajo el l	No. 3.4	5 3	de	Registro		
de No	ombrar	nientos i	Taino Na			46		
Qui	to, a	2	1 MA	R 201	11			
		REGIS	TRO ME	RCANTI	L			
			1		/	//		/_
			11	W		100	M	//
	9	. Raú		oor s e Mercan	calif	'a /		
			L CANTO		i yc.	/		

